FSW
Interruptor-Seccionador
Fusible
Motors | Automation | Energy | Transmission & Distribution | Coatings
Interruptor-Seccionador Fusible 3
Interruptor-Seccionador Fusible
Los interruptores-seccionadores fusibles FSW, desarrollados de acuerdo con la Norma Internacional IEC

Accesorios
Interruptor-Seccionador Fusible
Tipo Ith (A)
 Ie(A)
Fusible Polos
 AC-22B 690 V  AC-23B 400 V
FSW 100-3 100 100 100 NH000
3
FSW 160-3 160 160 160 NH00
FSW 250-3 250 250 250 NH1
FSW 400-3 400 400 400 NH2
FSW 630-3 630 630 630 NH3
Cubrebornes
* 1 pieza por embalaje (protección de los terminales de entrada o salida).
Tipo Interruptor-Seccionador Fusible Polos
FSW TS-100 FSW 100-3
3
FSW TS-160 FSW 160-3
FSW TS-250 FSW 250-3
FSW TS-400 FSW 400-3
FSW TS-630 FSW 630-3
Interruptor-Seccionador Fusible
Interruptor-Seccionador Fusible 5
Caracterisitcas En 60947-3 FSW 100 FSW 160 FSW 250 FSW 400 FSW 630